motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

TB 40 CFK Carrera de Luxe
- Typen Nr. 4147 080

 SerieA

i

|
L
[

TECHNISCHE DATEN

GERAT
Schnittbreite
Schnitthohen
Rider

MOTUR

Hubraun

Leistung

Drehzahl
Ziindharze
Elektrodenabstand
Lufefilter
Tankinhatt

T8 40 CFK

40 em
J~-4-55-7¢m
170 nm @

SB 130

123 mw?

2,85 DIN-PS (2,1 kW)
3100 1/min,

dosch WR 10 FC

0,6 mm

Schaumstoff ; Rokos
2,21

Fiir dieses Gerdt bieten wir das 2-Takt-Speziai-Ul vO-2T,
Bestell-Nr, 4132 082 mit )20 m] an,

C7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carr

i
]

b
i
i

Wolf Ersatzteillisten

Chassls mit Schutzklappe ‘

of:

era de Luxe Jahr: 86 Typ: A

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

zeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Car

NR:4147 080 Be
o

Bild-Nr. Bestellnr,

Wolf Ersatzteillisten

rera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

ERSATZTEILLISTE FOR WOLF~-RASENMAHER

T8 40 CFK CARRERA DE LUXE

CHASSIS MIT SCHUTZKLAPPE

Einzelté|logzeichnung

Stickzaht-

.

[ 0 WRE LB

4140 010
4140 013
4140 205
1017 g82
4130 N3

0015 656
4132 016
4180 318
4183 105
0012 906
0012 914
473 217
06015 653
4149 103
4140 104
0014 404
6012 864
Ge17 109
G012 936
4191 107
017 29N
o 392
4140 312
4140 108
0012} 913
4341 204

Chassis |
Stirndlech
Zapfenschraube
Ficherscheibe
Scharnier |

Linsenschraube M 5 x 10 DIN 7985

Schutzklappe

Schutzblech

Griff

Halbrundschraube 3,9 x 6
Halbrundschraube 3,9 x 1
Gumipuffer

]

tinsenblechschraube B 4,2 x 13 DIN 7981

[solierstick links
Isolierstlick rechts
dkt.-Mutter M 5 DIN 551
Schraube M 5 x $2 DIN 7985
Schetbe B 5,3 DIN 125
Halbrundschraubte ¥ 5,5 x 12
1so)ierscheile

Scheibe

6kt,~Schrauby

Abdeckung

Tragegriff
Halbrundschriiube 4,4 x 15
Stopfen

of

- e NI PRI ORI A oy NN N = =t e O PO A e -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

*

Laufréider ‘nll H&’lenverslellung'

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Car

Gild-Nr. Bestellnr,

Wolf Ersatzteillisten

|
!

ERSATZTEILLISTE FUR WOLF-RASENMAHER

VB 40 CFX  CARRERA DE LUXE
LAUFRNDER MIT HUHENVERSTELLUNG

Einzelteilbe%eichnung

rera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Stiickzahl
1 %308 506 Laufradachse! 1
2 - 4361 504 Kugellager | ° 2
K| 4361 501 Konus ! | _
a 016 215 6kt.-Mutter - 1
bbb A A d A bl Al LA L LD L T T R R R o A A —— LA L AR L LI EL I T T Y Y Iy L T
5 4170 051 Laufradachse kpl, 4
7 4180 501 Kappe )
8 4140 052 Laufrad kpl. 170 g 4
A M70 203 Distanzrohy 4
12 G017 909 Federring A & DIN 127 4
13 4140 504 Achse vorn 1
14 414G (18 Achse hinten 1
15 4126 501 Buchse 4
16 4188020  Achsschwinge rechts 2
17 414¢ 021 Achsschwinge Vinks 2
19 0017 124 Scheibe A 10,5 DIN 125 4 ~
20 Q016 396 6ke,=Schraube M 10 x 16 DIN 933 - 4
2! 4140 022 Hebel 1
22 4140 119 Rastknopf 1
23 4180 209 Feder 1
24 4180 517 Federhaken i
25 4140 514 Distanzbuchse \\ 2
26 7121 Schaibe 6,4 DIN 125 4
27 0617 043 Scheibe 10,2/15 p x 0,8 2
28 aolg 311 Stopmutter M & DIN 985 4
29 0010 382 6kt.~Schraube M 6 x 30 DIN 933 4
30 0012 566 Flachkopfschraube 4 8 x 12 x 13 1
n 0017 123 Scheibe 8,4 DIR 125 F4 _
32 00t6 378 Stopnutter M § 1
33 43140 024 Arretierhebel 1
3 0017 042 Schefbe 10,2/15 p x 0,3 2
35 0017 289 Schefbe 6,2 DIN 9021 2
36 0015 354 Gkt,-Mutter M 6 2 —
3 4140 023 Verbindungsstange !
k}:] 4180 18 Kappe ; 1
39 4140 208 Zugfeder 1
40 4140 507 Federkicher 1
2; 4140 209 Stopfen :

0012 239

Halbrundschraybe 6 x 15

C11

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 5



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A
! H |. 1 : ! {
I ) !

BT Griff- und Schaitteile

|

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 6


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

H

. . : . . R
i | :
i
i

EHSATZF;E[LLISTE FUR WOLF-RASENMAHER
T8 40 CFK  CARRERA DE LUXE -
GRIFF- UND SCHALTTEILE

Bild-Nr. Bestellnr. Einzelteilbzeichnung Sttickzahl
1 4147 010 Griffoberteil mit Bild-Nr. 12 "t -
2 4140 101 Griffrohr mitte )
3 M40 100 Griffrohr uaten 2
4 4373 103 Abschludkappe 2
5 4191 016 Réandelmutter 4
6 0017 275 Hohlscheibe 8,3/15 ¢ 4
7 0013 623 Halbrundsci-ante M 8 x 45 2
8 0012 247 Linsenschraibe BM 5 x 40 DIN 85 2
9 0016 216 6kt.-Mutter M 5 DIN 934 2
10 G013 525 Halbrundschraube M 8 x 55 2
1 4140 217 Hoblscheibe 2
12 a140 216 Schwingungsisolierstiick 2
15 Qo2 238 Linsenschraube M 4 x 22 x 7 DIN B85 t o
16 gore 309 Stopmutter ¥ 4 DIN 985 1
17 4240 016 Schalthebel 1
id 4147 050 Schaktgchause mit Bowdenzug 1

C13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4147 080 Bezeichnun

i
|
H

" KubelwellemitKolben

g: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

] . : I

Ci4

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

1

I

|
Kurbelwolle mit Kolben

Hinzeltell-aezeiﬁhnuug

Bild-Nr! Bestell-Nr. Stlck-  Liefer-Nr.
_ zahl Fichtel & Sachs
) 2012 200 Kurbelwelle mit Kurbelzapfen-

ldange 106)5 mm abtriebsseitig 1 2688 007 003
1 WD 056 Schelbenfiider 4 % 5 Lo 0946 103 000
3 0026 501 Kugel 174 " 6 0321 051 000
4 2332 400 Reglerschhle | 2654 007 00
5 2012 492 Gabelliebell 1 2648 010 000
[ 2012 408 Druckfede) bis Mot.-Nr. 10262250 1 2639 (26 00O
6 2014 408 Druckfede): ab Mot,-Ny, 10262251 1 2039 0206 100
7 0olY 10e Scheibe 3“.4 % 40,5 x 0,3 ! 0944 058 004
0?20 174} Sicherungtiring i 4745 005 200
9 a027 943 Hadelhilsg ! 2632 004 0O
14] 0031 126 Wellendichtung 30xI7u7 t 2630 009 Lo
il 00[& 995 Drahtsprenqgring 2 u24n 108 1o
12 201¢ 102 Rechteckring i 2615 001 oD
13 201¢ 105 Kolbenbolzen ! 2816 002 V03
14 201 057 Zsh. kolben ¢ 56 1 2686 035 005
#4sb. Kolben besteht aus:
Kolben, ~-ring-bolzen u.
Drahtsprengringen
Bel Ersatzbedarf v, Kolben und Zylinderagehause auf
gleiche Kepnbuchstaben A, B, € am Zylindergehiuse
bzw, auf Kolbenboden achten.
15 Q027 945 Nadelhilse i 232 178 05t
16 4029 051 Scheibenteder 3 x 3,7 1 0246 005 000
17 0023 124 Rillenkugellager 6203 €4 I 0932 015 006
ta q022 003 Sprengring 1 0945 130 000
t9 0020 015 Sicnerungsring 1 C645 111 Q00
20 0031 104 Wellendichtung 1 2630 004 000
21 2012 201 Scheibe ! 4833 003 000
22 0017 830 Federacheibe * 1 0245 022 (00
23 0016 218 Sechakantmyeter M 10 % 1 1 2842 016 001
* flir Polrisdbefesatigung
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Gehiuse mit Zylinder

C16

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Wolf Ersatzteillisten

Gehduse mit Zylinder

: Liefer-Nr. i
Bild-Nr. Bastell-Nr. E;_nzelteil-Bezgi'chnunq Stidckzahl Fichtel & Sachs i
1 2012 050 2sh. Geh3use bestehend aus 1 2687 £07 0C4
Bild 1 u. 4 - 1
2 001t 33s Zylinderschraube mit a8 0240 187 002
Innensechskant- 4 6 x 55
3 Qot7 017 Scheibe 6,3 % 12 % 1,5 8 0944 142 002
4 2012 306 Drosselklappe bis Mot.-Nr 10262250 1 2661 017 0Q0
4 2014 406 Drosselklappe ab Mot.-Nr. 10262251 1 2661 017 100
5 2012 401 Drosselklappenwells 1 2637 004 Q00
6 2012 407 Reglerfeder bis Mot.-Nr. 10262250 1 2639 025 Q00
6 2014 407 Reglerfeder ab Mot.-Nr. 10262251 1 2639 025 100
7 2012 051 Zsb. Vetstellhébel mit Bild 8 e 2648 009 001
a 0034 526 Runddichtung 5 x 2 A 2650 027 000
9 2012 403 Druckfeder ‘ 1 2639 029 000
1) 0022 411 Sicherungsscheibe 1 0645 001 000
11 2014 143 Stift 5 x a5 1 0249 069 000
12 Ga17 107 Scheibe 8,4 x 14 & 0,5 1 0944 003 GOt
15 a01s5 024 Zylinderschneidschraube 1 5 x 10 1 2640 028 001
16 2014 102 Lasche ; ! 1 2631 010 CcOt —
17 1017 604 Setlrolle * | | 2852 033 000
18 Q018 615 Steckkerbstift 4 x 30 * 1 0249 041 000

* fir Seilzugstarter Axialstart bis liator-ur. 10262250

-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

C17

Seite 11



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

¥ P e e e \ )
o i !
i : Y
- e e Lo e T e
! i
i H i J
i : !
o :
L ‘ ;
i — —
! i 4
(I
1 !
neo
il '
it I
i
' H
—
1
! !
[
B
-

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

ng: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

NR:4147 080

Bild-Nr. Bestell-Nr.

Bezeichnu

1

Wolf Ersatzteillisten

Lifterhaube mit Kraftstoffhehdlter, Filter und Vergaser

N Carrkra )

Einzelteilbezeichnung

Stlick

13
14
15
Ta
17
18
19
20

21

23
24

2012 953
2014 053

2012 502
2014 303
2012 501
0015 535
0018 924
o617 017
2012 409
017 419
2014 401

2uld 402
2012 413

w7 14
2014 430
2012 414
0034 5¢7
2014 403
0018 763
2014 404
2012 &7
2012 419
1013 504

W14 405
2012 420

Zsb. Lifternauoe mit Bild-Nr. 2-4.
6-11 v, 17-22 gelb
Seilaustritt "A" bis Mot-Nr. 10262250

Zsh, Lifterhaube mit Bild-Nr, 2-3,
6-11 u, 17-22 gelb
Seilaustritt "B" ab Mot-Nr. 10262251

Schraubverschlug MIX 1:50
Verschluﬁsﬁopfen
Dichtung |
6-Kt.=Schraube 5,8 x 22
splint -2 x 10

Scheibe 6,2 x 12 x 1,5
Druckfeder

Startklappe

Dichtung mit ¢ Bohrungen 2,4 @
ab Motor-Nv, 10262251

Startklappenhenel ab Mot-Nr.'0262251

ZyVinderkopfschraube mit Schlitz
M6 x 30

Scheibe 6,2 x 12 x 1,7

Diusenstock

Dichtung

0-%ting 14 x 1,6

Schwirmernadel ab Motar-Nr. 10262251
Zylinderstift 2 x 20

Schwimmer ab Motor-Nr. 10262251
Schwimmerka ppe

Pichtung

Kraftstoffschlauch 58155 lang,
Linge angeben

Filter
Deckel

c19

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

1

-— - T . S XY - - -—-—\-n-a—ow-—.

Seite 13

Liefer-Nr,
Fichte) & Sachs

2572 031 013
2672 011 113

2672 010 €00
2663 013 000
2650 032 040
2640 023 102
1816 007 006
0944 142 002
2639 027 000
2661 018 00D

265G 026 100
2061 019 100

£

<640 025 o)1
0944 142 003
2661 025 000
2650 033 000
2650 030 ¢aa
2661 027 0G0
2649 008 €00
2661 022 100
266% 023 000
2650 029 000

09€5 149 000
2625 006 000
2611 011 000



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

L ! |

Reversierstarter

]
Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bazeichnung Stiickzahl

Liefor-Nr, Fichtel & Sachs

1 111 &01 Seilklemme 1
2 2014 602 Perlonseil, LiAnge ange- 1
ben
3 2012 60) Starterqriff 1
4 2013 601 Federhiille fdr Radialzug 1
5 2014 601 Federhillle fdr Axialzug i
6 Q022 a0s, Sprengring 1
7 2012 600 Federscheibe 14
8 2012 601: Bremsscheibe | 1
9 2012 602 Scheibe . 1
ia 2012 607 Starterklinke 1
11 2012 &04: Seilschaeibe 1
12 2012 605 Spiralfeder 1
12 2012 606 Abdeckkappe 1

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

2652 009 000
2863 004 106

2652 Q08 10t
2639 030 000
2639 029 ¢on
2645 006 Q0
2645 004 (00
2644 027 Q00
2644 028 €00
2652 011 Q0O
2652 010 00O
2639 022 001
2644 026 000

Fokk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

1‘ Vi | P - | ' ......t‘_x_.

: Elaictronischer kontaktioser Magnatziinder

C21

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4147

Magnetzindex
T |

080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Liefer-Nr,
Pichtel & Sachs

Bild%Nz . : Bestell-Nr,

Rinzelteil-Bezpichnuniy Stiickzahl
i 3

1 ;2012 300

Polrad ‘ 1
2! 2012 oto Elektropische {findspule 1
¢ mit 2dné- 4. Kurzschluf-
: leiturg
3 aais 039 2ylindersciineidschraube 2
) ' M6 x25
4 Q017 Q17 Scheibe 6,2 % (2 x 1,5 2
S 2012 308 Zindkerze BOSCH WR 9 EO 1
bzw, CHAMPION KT 17 LM
. . mit SAE-Anschlifmutter
6 2012 303 Zindkerzenitechker mit Feder 1
7 1013 I Buchse ‘ H
8 2012 302 isolierschlauch fir Zdnd- 1
leitung, Liinge| angeben
9 2014 052 Kontaktfeder m. EIsolier- t
stick :

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis

2665 017 000
2665 021 000

+
2640 0d5 001
0944 142 002
2665 020 Q01

1465 011 001
0960 116 000
2665 023 001

2683 011 000

Kk

Seite 16



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A
HE B IR O ‘ oL P

-
i

Auspufftopt

~

Auspufftopf

Bild-Nr. Bestell-Nr, Einzelteil-Bezeichnung Stdckzahl Liefer-Nr. Fichtel & Sachs

1 2012 £Q0 Auspufftopf Austritts- 1 2673 007 000 -
rohr AuBlen @ 1% mm

0244 021 020¢

2 0017 094 Scheibe €,2 x 14 x 1,5 z
3 G015 036 Zylinderschneidschrauhe 2 2640 027 002
M6xr 16
4 2014 501 Schutzblech - 1 2644 030 000 -
5 0032 170 Zylindersch.aube ¥ 5 x 10 2 0240 ot1 CO2
€ 0017 120 . Scheibe 2 0244 054 012
7 0016 210 Sechskantmutter M 5 2 0242 024 104 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

Motor mit Messerbalken

Wolf Ersatzteillisten

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 18



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtOT]]fde Wolf Ersatzteillisten

NR:4147 080 Bezeichnung: TB 40 CFK Gruppe: Carrera de Luxe Jahr: 86 Typ: A

\
!

Ersatzteile Motor m:it Messerbalken

Bild-Mr, Destell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung . Stiickzahl
1 4146 215 Schraute 4
2 Q017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 4q
R 0016 213 Sechskantmutter M 3 DIN 934 4
-4 : 2014 000 Motor hpl. 1

Motor im Aystausch nicht lieferbar

5] 0017 291 Scheibe A 8,4 DIN 9021 4
7 4141 302 Flansch 1
11 4140 051 Kupplungsbichse mit Stifte 1
12 gotg o612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1374 2
13 4123 4n} Jurit-3-heibe 2
14 4111 402 Kupp lungsscheibe 1
15 gor? 911 Federring A 10 DIN 127 7 1
16 0010 349 Sechskantschraube M 10 ® 45 DIN 931 1
17 Sechskantmutter M 6 DIN 934 4

18 ' Zahnscheibe A ©,4 DIN 6797 4

19 Sechskantschraube M & x 16 DIN 233 - 10.94
20 418) 080 Ersatz-Strato-Messer Vi 70 8 (2 Paar) 2
) S tesserbalken ).
- 4149 060 Messerbalken mit Messern kpl. 1
25 0012 755 Einmaulschlissel 10 mmn 1
26 ugl3 355 Doppelmaulschlissel 10/13 1
27 0013 449 Jechskantsriftschlissel 6 DIN 911 1
28 0019 422 Sechskantsteckschlissel 17/21 1
29 0C19 406 Drehstift 8 @ 1
- 4361 202 Werkzeugtasche 1
T 4147 210 Gebrauchsanleitung T8 40 CPK_____ 1 ______
- 4147 063 Werkzeugtasche kpl. 1

* Diese Teiln werden nur kpl. mit den in der Rubrik aufgefihrten Einzelteilen
gellefert. Biltte bei Bestellung die Gruppen-Nr. angebent

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 19


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

